
UCHWAŁA NR III/26/2018
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany nadawania Statutów Sołectw w Gminie Łodygowice

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.)

Rada Gminy Łodygowice
uchwala co następuje:

§ 1. 1. W Statucie Sołectwa Bierna stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/90/2011 Rady Gminy 
Łodygowice z dnia 28 października 2011r. w sprawie nadania Statutów Sołectw w Gminy Łodygowice, dokonuje 
się zmiany § 13 pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i rady Sołeckiej trwa 5 lat z tym, że organy te 
działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”,

2. W Statucie Sołectwa Łodygowice stanowiącym załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/90/2011 Rady Gminy 
Łodygowice z dnia 28 października 2011r. w sprawie nadania Statutów Sołectw w Gminy Łodygowice, dokonuje 
się zmiany § 13 pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i rady Sołeckiej trwa 5 lat z tym, że organy te 
działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”,

3. W Statucie Sołectwa Pietrzykowice stanowiącym załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/90/2011 Rady Gminy 
Łodygowice z dnia 28 października 2011r. w sprawie nadania Statutów Sołectw w Gminy Łodygowice, dokonuje 
się zmiany § 13 pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i rady Sołeckiej trwa 5 lat z tym, że organy te 
działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”,

4. W Statucie Sołectwa Zarzecze stanowiącym załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/90/2011 Rady Gminy 
Łodygowice z dnia 28 października 2011r. w sprawie nadania Statutów Sołectw w Gminy Łodygowice, dokonuje 
się zmiany § 13 pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i rady Sołeckiej trwa 5 lat z tym, że organy te 
działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”.

§ 2. Wykonanie uchwał powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Zmiany wynikające z § 1 stosuje się do kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej następujących po kadencji, 
w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 8745BF30-B93D-4739-B648-805EE2A7F994. Podpisany Strona 1




